
895

29.01.2025

Артикул Наименование детали
№ на 

схеме
Характеристика Кол-во шт./изд.

895.00.00.01.01 Кабель соединительный 1 1-1 2*0.75mm2 1

895.00.00.01.02 Ручка левая  1-2 SF7A226,φ29*18*160mm 1

895.00.00.01.03 Трубчатая рукоятка левая 1-3 SF7A226,φ19*17*395mm,180g 1

895.00.00.01.04 Трубчатая рукоятка правая 1-4 φ19*17*385mm 1

895.00.00.01.03 Трубчатая рукоятка левая 1-3 SF7A226,φ19*17*395mm,180g 1

895.00.00.01.04 Трубчатая рукоятка правая 1-4 φ19*17*385mm 1

00.02.03.01.04 Винт 4*16 1-5 4*16, 4

00.02.03.01.08 Винт 4*26 1-6 4*26, 2

895.00.00.01.07  Крышка правой ручки 1-7 ABS  50g 1

893.00.00.01.05 Пружина курка 1-8 65Mn 1

893.00.00.01.07 Пружина кнопки антиблокировки 1-9 1

894.00.00.11.47 Рычаг стопорный 1-10 ABS 1

894.00.00.11.18 Клавиша выключателя 1-11 ABS 1

894.00.00.11.16 Выключатель 1-12 250V 10A 1

00.02.04.01.27  Винт самонарезающий 1-13 4x14 4

891.00.00.01.26 Пластина для зажима проводов 1-14 PA6+30GF 1

895.00.00.01.15 Корпус правой ручки 1-15 ABS 56g 1

00.02.01.01.04 Гайка усиленная шестигранная 1-16 M4 1

00.02.04.01.14 Винт M5*12 1-17 M5*12 4

895.00.00.01.18 Кронштейн крепления рукояток верхняя часть 1-18 SF7A205,ZL102 1

895.00.00.01.19 Кронштейн крепления рукояток средняя часть 1-19 SF7A226, 1

895.00.00.01.20 Кронштейн крепления рукояток нижняя часть 1-20 SF7A205,ZL102 1

00.02.04.01.17 Винт M5x25 1-21 M5x25 2

894.00.00.11.05 Втулка направляющая приводного вала 1-22 φ23.5 3

894.00.00.11.06 Приводной вал (верхняя часть) 1-23 YM420,7.9*626 1

894.00.00.11.07 Муфта штанги соеденительная алюминиевая 1-24 SF7A225,Q235 алюминий 1

894.00.00.11.08 Болт барашковый 1-25 SF7A218,PA66+30GF,021C,15.8g 1

00.02.04.01.47 Винт M6*25 1-26 M6*25 1

00.02.04.01.14 Винт M5*12 1-27 M5*12 1

894.00.00.11.11 Штанга верхняя половина 1-28 25*23*650 1

893.00.00.01.17 Хамут 1-29 1

893.00.00.01.79  Кольцо фиксирующее 1-30 PA6+GF30 1

893.00.00.01.15 Винт с цилиндрической головкой с внутренним шестигранником 1-31 M5x20 1

894.00.00.11.51 клеммная колодка 1-32 1

894.00.00.11.19 Крышка электродвигателя 1-33 ABS 1

894.00.00.11.20 Конденсатор 1-34 0.22μF 1

00.02.04.01.28 Винт М4х16 1-35 4*16 9

894.00.00.11.23 Накладка декоративная правая 1-36 ABS  1

00.02.04.01.34 Винт М3х14 1-37 3*14 2

893.00.00.01.29 Контргайка 1-38 M8 1

894.00.00.11.26 Крыльчатка 1-39 PA6-GF30 1

894.00.00.11.27 Направляющая щетки 1-40 2

00.02.04.01.40 Винт М3х10 1-41 3*10 2

894.00.00.21.90 Щетка электрическа (комплект) 1-42 SF7A225,6.7*11.7 2

893.00.00.01.32 Крышка двигателя задняя 1-43 PA6+GF30, огнестойкий 1

00.01.01.01.23 Радиальный шарикоподшипник 608 1-44 608,00 1

894.00.00.11.32 Ротор 1-45 1200W，φ43x35mm 1

893.00.00.01.38 Кабель соединительный 1 1-46 60 мм 2

00.02.01.01.04 Гайка усиленная шестигранная 1-47 M4 2

00.02.01.01.04 Гайка усиленная шестигранная 1-47 M4 2

00.01.26.10.08 Радиальный шарикоподшипник 1-48 6000,00 1

894.00.00.11.36 Статор 1-49 1200W，φ72x35mm 1

893.00.00.01.43 Крышка двигателя передняя 1-50 PA66+GF30 1

00.02.04.01.56 Винт М4х60 1-51 M4*60 2

894.00.00.11.39 Вал выходной 1-52 SF7A225,40Cr 1

894.00.00.11.40 Кольцо стопорное 1-53 ￠24,65Mn 1

00.01.01.01.43 Подшипник 1-54 609,00 2

00.01.01.01.43 Подшипник 1-54 609,00 2

893.00.00.01.47 Стопорное кольцо вала 1-55 φ9 1

894.00.00.11.43 Крышка редуктора 1-56 ADC-12,30g 1

Каталог запасных частей

КУСТОРЕЗ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ

КРЭ-42/1400МВ

Действителен с:  

.**.**.**.**



00.02.04.01.27  Винт самонарезающий 1-57 4x14 4

893.00.00.01.50 Втулка соединительная 1-58 Внутренние семь зубьев 1

893.00.00.01.51  Стопорное кольцо 1-59 Углеродистая пружинная сталь 2

894.00.00.11.49 Кабель электропитания 1-60 2x0.75mm2 1

893.00.00.01.55 Кембрик 1-61 ПВХ 1

894.00.00.11.51 клеммная колодка 1-62 1

894.00.00.11.54 Накладка декоративная левая 1-63 ABS  1

894.00.00.11.55 Корпус электродвигателя 1-64 ABS 1

894.00.00.11.56 Блок плавуного пуска 1-65 7A214 1

894.00.00.11.57 Блок защиты от перегрузки 1-66 1

895.00.00.21.01 Редуктор в сборе 2-D1 1

895.00.00.21.02 Комплект винтов 2-D2 1

895.00.00.21.03 Втулка 2-D3 3

895.00.00.21.04 Скоба крепления защитного кожуха 2-D4 YM420 1

00.02.03.01.82 винты 2-D5 6*20 2

895.00.00.21.06 Заклепка 2-D6 1

895.00.00.21.07 Труба штанги нижняя половина 2-D7 1

894.00.00.12.13 Штифт 2-D8 SF7A204 1

894.00.00.12.14 Заклепка 2-D9 ￠4*8 нержавеющая сталь 1

895.00.00.21.10 Кольцо стопорное 2-D10 1

894.00.00.12.16 Втулка соединительная шлицевого вала 2-D11 40Cr 1

895.00.00.21.12 Вал приводной (нижняя часть) 2-D12 1

895.00.00.21.13 винты 2-D13 3

895.00.00.21.14 Нож отсекающий леску 2-D14 1

895.00.00.21.15 Защитный кожух 2-D15 1

895.00.00.21.16 шестигранный ключ 2-D16 1

893.00.00.01.66 Шестигранный торцевой ключ 2-C17 4# 1

893.00.00.01.94 Лямка 2-C18 1

894.00.00.12.20 Ключ комбинированный 2-C19 1

894.00.00.12.22 Косильная головка 2-C20 1

894.00.00.12.23 Косильный нож 2-C21  3-х лепестковый 1

0

ИНТЕРСКОЛ _____________________



Артикул изделия: 895 .**.**.**.** 

Разборная схема 1 Действителен с 

КРЭ-42/1400МВ 29.01.2025



Артикул изделия: 895 .**.**.**.** 

Разборная схема 2 Действителен с 

КРЭ-42/1400МВ 29.01.2025


